
 

Müsabiqə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Ən yaxşı ümumtəhsil məktəbi və ən yaxşıMüsabiqə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Ən yaxşı ümumtəhsil məktəbi və ən yaxşı
müəllim mükafatlarının təsis edilməsi haqqında” sərəncamına uyğun olaraq, “2013-2014-cü dərs ilininmüəllim mükafatlarının təsis edilməsi haqqında” sərəncamına uyğun olaraq, “2013-2014-cü dərs ilinin
nəticələrinə görə “Ən yaxşı ümumtəhsil məktəbi” və “Ən yaxşı müəllim” müsabiqələrinin keçirilməsinəticələrinə görə “Ən yaxşı ümumtəhsil məktəbi” və “Ən yaxşı müəllim” müsabiqələrinin keçirilməsi
haqqında” təhsil nazirinin əmrinə əsasən keçirilir. Müsabiqələrin keçirilməsi və bu prosesinhaqqında” təhsil nazirinin əmrinə əsasən keçirilir. Müsabiqələrin keçirilməsi və bu prosesin
tənzimlənməsi ilə əlaqədar kollegial qərarların qəbul olunmasını təmin etmək üçün təhsil nazirinintənzimlənməsi ilə əlaqədar kollegial qərarların qəbul olunmasını təmin etmək üçün təhsil nazirinin
müavini Firudin Qurbanovun rəhbərliyi ilə Təşkilat Komitəsi yaradılıb. Təşkilat Komitəsində nazirliyinmüavini Firudin Qurbanovun rəhbərliyi ilə Təşkilat Komitəsi yaradılıb. Təşkilat Komitəsində nazirliyin
müvafiq struktur bölmələrinin rəhbərləri də təmsil olunur.müvafiq struktur bölmələrinin rəhbərləri də təmsil olunur.

Müsabiqədə iştirak üçün təşkilat komitəsinə 94 ümumtəhsil məktəbi və 296 müəllim müraciətMüsabiqədə iştirak üçün təşkilat komitəsinə 94 ümumtəhsil məktəbi və 296 müəllim müraciət
edib. Müsabiqələrin ilk mərhələsində təqdim edilmiş sənədlər yoxlanılıb və 61 məktəb, həmçinin 131edib. Müsabiqələrin ilk mərhələsində təqdim edilmiş sənədlər yoxlanılıb və 61 məktəb, həmçinin 131
müəllim növbəti mərhələyə buraxılıb.müəllim növbəti mərhələyə buraxılıb.

Qeyd edək ki, “Ən yaxşı müəllim” müsabiqəsinin II mərhələsində müəllimlərin Bakı şəhərininQeyd edək ki, “Ən yaxşı müəllim” müsabiqəsinin II mərhələsində müəllimlərin Bakı şəhərinin
seçilmiş məktəblərində nümunə dərsləri təşkil olunacaq.seçilmiş məktəblərində nümunə dərsləri təşkil olunacaq.
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